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Yasmeen Mydło z Aleppo 8%

Cena 21,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS4883

Kod EAN 5904905940155

Opis produktu

Yasmeen Mydło z Aleppo 8%
Tylko 4 składniki
Wyprodukowane w Syrii
Nawilża, natłuszcza skórę
Nie zawiera barwników, dodatków ani gliceryny
Produkt rzemieślniczy z rodzinnej manufaktury
Zawartość oleju laurowego 8%
kostka min. 160g

Czy znacie najsłynniejsze na świecie mydło syryjskie z Aleppo, uważane przez niektórych za „matkę wszystkich mydeł”? Jeżeli
nie, to może warto się z nim zapoznać. Szczególnie polecamy je wszystkim, którzy cenią kosmetyki naturalne, pozbawione
chemicznych komponentów, sztucznych barwników i substancji aromatyzujących. Sprowadziliśmy je specjalnie dla Was
bezpośrednio z Syrii, z miasta Aleppo, w którym od wielu wieków, w rodzinnych manufakturach wyrabiane są te niezwykłe
mydła. Spytacie się, dlaczego niezwykłe? Odpowiedź jest prosta. Niezwykłe, gdyż produkowane są w oparciu o dawne,
przekazywane z pokolenia na pokolenie receptury i technologie. Niezwykłe, bo w procesie produkcji używane są od wieków te
same roślinne, ekologiczne komponenty. Niezwykłe, bo pomimo, że kostki mydła nie wygadają atrakcyjnie oraz nie intrygują
zapachem są produktem niezwykle popularnym, cenionym i poszukiwanym przez wielu konsumentów.

 

Oryginalne mydło powstaje tylko z czterech składników: oliwy z oliwek, oleju laurowego, wody oraz ługu sodowego
pozyskiwanego z wody morskiej. To właśnie na podstawie tego składu można odróżnić oryginalne mydło Aleppo od jego
podróbek. Właściwości mydła są wielostronne. Z jednej strony, dzięki oliwy z oliwek mocno nawilża i natłuszcza skórę, z
drugiej strony obecność oleju laurowego sprawia, że skóra jest bardzo dobrze oczyszczona i odświeżona. W zależności od
składu procentowego oleju laurowego w mydle jego działanie antyseptyczne, odblokowujące pory, niwelujące stany zapalne, i
oczyszczające skórę jest silniejsze lub łagodniejsze.

Rekomendowane są następujące procentowe stężenia oleju laurowego w mydle dla poszczególnych typów skóry:

5% - skóra normalna, sucha, dojrzała, alergiczna, naczynkowa
12% - skóra dojrzała, lekko tłusta
40% - skóra tłusta, trądzikowa

Ogólne warunki przechowywania i stosowania mydła:

mydło winno być przechowywane na suchym podłożu, nie należy umieszczać go na mokrej mydelniczce;
nie należy suszyć mydła na ciepłym kaloryferze lub nawiewem ciepłego powietrza;
kostki mydła są dość duże, przez co mogą być niewygodne w codziennym użytkowaniu. Można je pociąć na mniejsze
kawałki przy użyciu ciepłego ostrza noża;
mydło z 12% zawartością oleju laurowego uważane jest za uniwersalne i przeznaczone dla wszystkich domowników.
Jednak u niektórych może wykazywać dość znaczne działanie antybakteryjne, co wiąże się z odczuciem ściągnięcia i
wysuszenia skóry. Wówczas należy wcześniej używać mydła o mniejszym stężeniu olejku laurowego.
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INCI (Skład): Sodium Olivate (oliwa z oliwek), Aqua (woda), Sodium Laurate (olej laurowy), Sodium hydroxide (ług)
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